Guru-guru bertugas untuk mengawasi murid-
muridnya dan membantu membagi takjil agar
kegiatan ini berjalan dengan lancar. Sementara Pak
Satpam mengatur keadaan jalan agar tidak terjadi
kemacetan yang parah dan kecelakaan saat takjil
dibagikan. Berbagi takjil diselenggarakan dalam
rangka memperingati bulan suci Ramadhan 1447
H/2026 M, sebab setiap kebaikan yang dilakukan
saat bulan Ramadhan akan mendapatkan pahala
yang berkali lipat. Maka dari itu kita harus
memperbanyak amal sholeh saat bulan Ramadhan,
salah satunya adalah membantu satu sama lain
dengan membagikan takjil secara ikhlas.